PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         с. Белое
26.08.2019                                                                                                                 № 16
Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной программы МУП «Кипешинские водопроводные сети» в сфере водоснабжения Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с частью 1 статьи 6, частью 2 статьи 23,статьи 40   Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
постановляю:

1.Утвердить прилагаемое Техническое задание на разработку инвестиционной программы МУП «Кипешинские водопроводные сети» в сфере водоснабжения Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 2019-2030 годы.
2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации  сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за      собой.
Глава сельсовета                                                                                            С.В. Гроо

PAGE